
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HİSSE BÜLTENİ 

 

Endeks, güne %5,32 düşüşle 12.987 seviyesinden başladı. Gün içinde 12.987–13.456 bandında hareket etti ve 

kapanışı %2,71 kayıpla 13.346 seviyesinden gerçekleştirdi. Toplam işlem hacmi 186,1 milyar TL oldu. Sektörel bazda 

Teknoloji, Aracı Kurumlar ve Ticaret endeksleri yükselirken; Bankacılık, Menkul Kıymet Yatırım Ortaklığı ve Spor 

endeksleri en fazla değer kaybeden sektörler oldu.  

Teknik görünümde Stokastik, RSI, MFI, Momentum ve MACD göstergelerinin eş zamanlı negatif sinyal üretmesi kısa 

vadede satış baskısının güç kazandığına işaret ediyor. Geri çekilmelerin devamı halinde 13.200 seviyesi ilk destek 

konumunda; bu seviyenin altında 50 günlük ortalamaya denk gelen 13.050 seviyesi izlenebilir. Olası tepki 

alımlarında ise 13.450 üzerinde kalıcılık sağlanması kısa vadeli toparlanma açısından önem taşıyor. 
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Şirket Haberleri 

GENKM.HE – Şirket paylarının halka arzı kapsamında talepler Borsa’da Satış yöntemiyle bugün toplanacak. 

ENERY – Şirket paylarının geri alınması kapsamında 962.861 adet pay 9,77 – 9,89 TL fiyat aralığından geri alındı. 

ORCAY – Emrullah Erdoğan tarafından 308.851 adet payın Borsa’da işlem görebilmesi için MKK’ya kaydileştirme 

başvurusu yapıldı. 

FORTE – Ali Celal Asiltürk tarafından 2.000.000 adet payın Borsa’da işlem görebilmesi için MKK’ya kaydileştirme 

başvurusu yapıldı. 

ALVES – Deniz Karamercan ve Hikmet Alabıcak tarafından toplam 297.142.860 adet payın pay başına 3,90 TL 

fiyattan 4 alıcıya bugün satılacağı açıklandı. 

SAHOL – JCR Eurasia tarafından şirketin kredi notunun teyit edildiği açıklandı. 

BTCIM – Çiftay İnşaat’ın devralınması suretiyle şirket bünyesinde birleşilmesi kapsamında SPK’ya başvuru yapıldığı 

açıklandı. 

ATATR – Şirketin, FYYS kapsamında DenizBank’a devredilen bazı taşınmazlar için opsiyon hakkı kullanım süresinin 

Mart 2026’ya kadar uzatıldığını ve bu süre içinde taşınmazların geri satın alma sürecine ilişkin dokümantasyonun 

tamamlanmasının hedeflendiğini açıkladı. 

ATEKS – Şirketin, konkordato davasında, mahkemenin alacaklılar kurulunun oluşturulmasına ve kurulun 

toplanmasına karar verdiğini açıklandı. 

LYDYE – Batıliman Liman İşletmeleri’nin bir bütün halinde şirket tarafından devralınması ve şirketlerin birleşmesi 

kapsamında SPK’ya başvuru yapıldığı açıklandı. 

AYES – Şirketin, İzmir ve Kocaeli’denki çelik hasır üretim tesisleri için toplam 2,4 milyon euro makineleri için alım 

sözleşmesi imzaladığı ve yatırımların leasing ile finanse edileceği açıklandı. 

AKSA – JCR Eurasia tarafından şirketin uzun vadeli ulusal kurum kredi rating notunun AAA(tr)’deb AA+(tr)’ye 

düşürüldüğü açıklandı. 

KOTON – JCR Eurasia tarafından şirketin uzun vadeli ulusal kredi derecelendirme ntunun A+(tr)olarak belirlendiği 

açıklandı. 

KTSKR – Şirketin, 2025 kampanya döneminde pancar üreticilerine toplam 1,2 milyar TL bedel ödediği, avanslar 

düşüldükten sonra kalan 792,0 milyon TL’nin çiftçilerin hesaplarına yatırıldığı açıklandı. 

VKING – JCR Eurasia tarafından şirketin uzun vadeli ulusal kurum kredi rating notunun BBB-(tr)’den, BB+(tr)’ye 

düşürüldüğü açıklandı. 

YEOTK – Şirketin, Zambiya’da 60 MWp GES ve 20 MWh enerji depolama yatırımı için finansmanı tamamlayarak 

inşaata başladığı ve yaklaşık 60 milyon dolar tutarlı projede üretilecek elektriği 20 yıl boyunca ZESCO’ya dolar bazlı 

tarifeden satacağı açıklandı. 

SOKE – JCR Eurasia tarafından şirketin uzun vadeli ulusal kurum kredi rating notunun A+(tr) olarak belirlendiği 

açıklandı. 
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ÇEKİNCE 

Burada yer alan tüm bilgi, yorum ve tavsiyeler; yatırımcıları bilgilendirmek amacı ile NCM Investment 

Menkul Değerler A.Ş. tarafından hazırlanmıştır. Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler; hukuki veya 

mali tavsiye olarak yorumlanamaz veya yatırım danışmanlığı kapsamında değerlendirilmez. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile 

müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer 

alan yatırım seçenekleri, yorumlar ve tavsiyeler; kişisel görüşlere dayanmakta olup bu görüşler mali 

durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle sadece burada yer alan bilgilere 

dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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